
Zarządzenie nr 40/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 marca 2018 r. 

  

w sprawie likwidacji Kliniki Chirurgii Plastycznej na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1774 senatu  

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Z dniem 30 września 2018 r. na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym likwiduje się Klinikę  

Chirurgii Plastycznej.  

§ 2 

W związku z likwidacją Kliniki Chirurgii Plastycznej likwiduje się 2 etaty w tej jednostce. Pracow-

nicy zatrudnieni w likwidowanej jednostce otrzymają propozycję zmiany warunków pracy, zgodnie 

z przepisami ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym oraz Kodeksu pracy. 

 

§ 3 

1. Do dnia 30 czerwca 2018 r. należy zakończyć przekazywanie Kanclerzowi środków trwałych 

likwidowanej jednostki.  

2. Do czynności przekazywania lub kasacji sprzętu lub wyposażenia stosuje się przepisy o gospodaro-

waniu środkami trwałymi w uczelni (zarządzenie Rektora nr 4/XV R/2015) natomiast do archiwiza-

cji akt – przepisy dotyczące instrukcji kancelaryjnej, instrukcji o organizacji i zakresie działania  

Archiwum Zakładowego Akademii Medycznej we Wrocławiu i jednolitego rzeczowego wykazu akt 

(zarządzenie Rektora nr 20/XIII R/2004 ze zm.) 

§ 4 

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu  

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 wrze-

śnia 2015 r.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia.  

§ 5 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. 

ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 


